Iudicabunt sancti nationes <i>All</i>	2036
Iudicant sancti gentes <i>Int</i>	2437
Iudicant sancti gentes <i>Int</i>	2648
Iudicant sancti gentes <i>Int</i>	2033
Iudicant sancti gentes <i>Int</i>	2308
Iuravit Dominus et non <i>All</i>	<u>2758</u>
Iuravit Dominus et non <i>Gr</i>	2494
Iuravit Dominus et non <i>Gr</i>	<u>2747</u>
Iuravit Dominus et non paenitebiit <i>Gr</i>	1653
Iuravit Dominus et non paenitebit <i>All</i>	2082
Iuravit Dominus et non paenitebit <i>Gr</i>	1791
Iussit Iesus discipulos <i>Mt 14, 22-33</i>	2046
Iusti autem in perpetuum <i>Sap 5, 16-22</i>	2662
Iusti epulentur <i>All</i>	2187
Iusti epulentur <i>All</i>	<u>2688</u>
Iusti epulentur <i>Int</i>	2184
Iusti epulentur et exultent <i>All</i>	1954
Iusti epulentur <i>Int</i>	2651
Iustificati igitur ex fide <i>Rm 5, 1-5</i>	1296
Iustitiae Domini laetificantes corda <i>Off</i>	1412
Iustitiae Domini rectae laetificantes <i>Off</i>	551
Iustorum animae in manu Dei <Off> <i>Com</i>	1885
Iustorum animae in manu Dei <i>All</i>	2105
Iustorum animae in manu Dei <i>All</i>	<u>2695</u>
Iustorum animae in manu Dei <i>Com</i>	1915
Iustorum animae in manu Dei <i>Com</i>	2444
Iustorum animae in manu Dei <i>Com</i>	<u>2714</u>
Iustorum animae in manu Dei <i>Com</i>	2049
Iustorum animae in manu Dei <i>Gr</i>	1953
Iustorum animae in manu Dei <i>Gr</i>	2044
Iustorum animae in manu Dei <i>Gr</i>	2186
Iustorum animae in manu Dei <i>Gr</i>	2280
Iustorum animae in manu Dei <i>Gr</i>	<u>2677</u>
Iustorum animae in manu Dei <i>Off</i>	2452
Iustorum animae in manu Dei <i>Off</i>	<u>2711</u>
Iustorum animae in manu Dei <i>Sap 3, 1-8</i>	2663
Iustum deduxit Dominus <i>Sap 10, 10-14</i>	2572
Iustus cor suum tradidit ad vigilandum <i>Sir 39, 6-13</i>	2568
Iustus Dominus et iustitiam dilexit <i>Com</i>	512
Iustus es Domine et rectum <i>Int</i>	1486
Iustus germinabit <i>All</i>	2270
Iustus germinabit <i>All</i>	2626
Iustus germinabit <i>All</i>	<u>2756</u>
Iustus germinabit <i>All</i>	<u>2803</u>
Iustus non conturbabitur <i>All</i>	2145
Iustus non conturbabitur <i>Gr</i>	2224
Iustus non conturbabitur <i>All</i>	2607
Iustus non conturbabitur <i>Gr</i>	2603
Iustus non conturbabitur <i>Int</i>	2592
Iustus si morte praeocupatus <i>Sap 4, 7-15</i>	<u>2738</u>
Iustus si morte praeocupatus <i>Sap 4, 7-15</i>	<u>2792</u>
Iustus ut palma <i>All</i>	2579
Iustus ut palma <i>All</i>	2625
Iustus ut palma <i>All</i>	<u>2752</u>
Iustus ut palma <i>All</i>	<u>2802</u>
Iustus ut palma <i>Gr</i>	2512
Iustus ut palma <i>Gr</i>	2576
Iustus ut palma <i>Gr</i>	<u>2749</u>
Iustus ut palma <i>Gr</i>	<u>2797</u>